РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОСТОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018                                                                                                          № 73
п. Восточный

	Об уточнении адресного номера объекту капительного строительства – квартиры в двухквартирном жилом доме по ул. Спортивная, п. Восточный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Восточного сельсовета», утвержденных постановлением главы Восточного сельсовета от 16.10.2015 № 64, рассмотрев заявление гражданки Ратушняк Людмилы Петровны, об уточнении адресного номера объекту капитального строительства № 19- Р от 02.08.2018 года,
п о с т а н о в л я ю:

1. Адресный номер объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Амурская область, Октябрьский район, п. Восточный, ул. Спортивная, 2 считать:  Амурская область, Октябрьский район, п. Восточный, ул. Спортивная, дом 2а кв. 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Восточного сельсовета					              В. Н. Корниенко